
Concorrente Codice SocietàNum.Pos. TempoCategoria GAP Vel.

CYCLING TEAM CORTE FRANCA - 10° MEMORIAL THOMAS E LUCIA BOTTICINI - Partenti: 82

Corte Franca (BS) - 21/07/2024

CLASSIFICA ASSOLUTA

Giri: 4 Km: 37,000

1 02528163BONAITI LUCA1 ASD FIVE TEAM 1h16:46ESPM 28,9195

2 A107703ARICI SIMONE96 MTB SOPRAZOCCO A.S.D. 1h20:20M3M 3:34 27,6380

3 A232293PELAMATTI STEFANO53 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h20:21M2M 3:35 27,6285

4 02531073ABATTI ERIK41 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:22M2M 3:36 27,6187

5 02527116MONDINI LUCA47 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:23M1M 3:37 27,6194

6 02528170FACCHETTI SIMONE93 ASD FIVE TEAM 1h20:24M3M 3:38 27,6182

7 02528635DUINA NIKI42 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h20:24M2M 3:38 27,6085

8 02527120PASQUALI FABIO98 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:48M4M 4:02 27,4778

9 02527103FACCHINETTI NICOLA45 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:49M1M 4:03 27,4690

10 A276728ABENI DAVIDE11 SPORT & HEALTH RACING TE 1h22:10ESPM 5:24 27,0101

11 02527117MONTEVERDI EMANUELE142 TEAMLIFE A.S.D. 1h22:11M6M 5:25 27,0166

12 02531127RUTA CLAUDIO134 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h22:11M6M 5:25 27,0068

13 02528172METELLI GIOVANNI84 ASD FIVE TEAM 1h22:13M3M 5:27 27,0082

14 02527099COCCAGLIO IVAN91 TEAMLIFE A.S.D. 1h22:13M3M 5:27 26,9980

15 A192291PIACENTINI FABRIZIO159 FRANCESCONI 1h22:14M6M 5:28 26,9969

16 A136710BROGNARA MATTEO132 RF TEAM 1h22:14M5M 5:28 26,9973

17 A055031BERNARDI  DAVIDE ANTONIO101 FLANDRES LOVE - SPORTLA 1h22:14M3M 5:28 26,9984

18 466739HRUMI GUIDO166 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 1h22:15M6M 5:29 26,9866

19 A201366MAFFEIS MASSIMILIANO104 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h22:15M3M 5:29 26,9880

20 8111984BARBATO ALBERTO54 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h22:16M2M 5:30 26,9887

21 8113052CIAMBRIELLO ANTONIO58 IBEZ BIKE RUN ASD 1h22:41M2M 5:55 26,8488

22 02536951FARINA BASSIANO157 G.S. CROCE VERDE ORZINUO 1h23:22M5M 6:36 26,6271

23 A320831REGINA DANIEL6 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h23:53ESPM 7:07 26,4699

24 862746DFERRARI ANGELO161 GRUPPO NULLI  ISEO MTB A. 1h23:54M6M 7:08 26,4566

25 02528644TANGHETTI CLAUDIO85 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h24:25M4M 7:39 26,2978

26 A049035BRAGONZI DAVIDE99 BICI CLUB 2000 1h25:51M4M 9:05 25,8578

27 A277045NOVAC MAXIM50 MDL RACING CREW A.S.D. 1h25:54M1M 9:08 25,8493

28 02528636GANINO CLAUDIO83 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h25:55M3M 9:09 25,8381

29 A284049FRASSI MASSIMILIANO108 ASD PEDALE ROMANENGHE 1h27:09M3M 10:23 25,4784

30 A061648MARTINAZZOLI CRISTIAN TOM173 GNANI BIKE TEAM 1h27:10M5M 10:24 25,4674

31 7911969CASTELLI SILVANO114 ASD TEAM CARPENBIKE 1h27:11M3M 10:25 25,4680

32 A166469ALDRIGHETTI GABRIELE106 TEAM CORSETTI 1h27:12M4M 10:26 25,4579

33 02531924MASCETTI ALESSANDRO154 FIT-LOSOPHY S.R.L. S.D. 1h27:12M6M 10:26 25,4567

34 02528169ELLI ROBERTO131 ASD FIVE TEAM 1h27:15M6M 10:29 25,4469

35 874467SPICENI MASSIMILIANO92 ASD BINDELLA 1h27:22M4M 10:36 25,4076

36 02528171LORINI LORENZO140 ASD FIVE TEAM 1h27:23M6M 10:37 25,4068

37 02527157PLEBANI FABIO150 TEAMLIFE A.S.D. 1h27:24M6M 10:38 25,3969

38 240670603BRIGNOLI VITTORIO52 GREST BARBERA ASD 1h27:59M2M 11:13 25,2386

39 02528630BOSSINI PAOLO4 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h28:32ESPM 11:46 25,0701
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40 A309356BRUSATORE ELIA13 MTB SOPRAZOCCO A.S.D. 1h28:32ESPM 11:46 25,0798

41 A093538VENTURI RINALDO95 MTB FRANCIACORTA CAPRI 1h29:26M4M 12:40 24,8279

42 A145277CHIARI DAVIDE103 SPORT & HEALTH RACING TE 1h29:27M3M 12:41 24,8184

43 8127187BIANCHINI LUCA109 ASD BORGOSATOLLO CYCLI 1h29:28M4M 12:42 24,8178

44 02528173PICOTTI ROBERTO55 ASD FIVE TEAM 1h30:11M1M 13:25 24,6190

45 A280577PRENCIPE ALESSANDRO49 TEAM CORSETTI 1h32:06M2M 15:20 24,0985

46 02530548CORSINI MARCO112 ASD CYCLING TEAM CORTE 1h32:22M3M 15:36 24,0381

47 A278584BERSINI ALBERTO163 SPORTLAB 1h32:37M6M 15:51 23,9666

48 A248313CARENINI ROBERTO56 ASD BIKE AVENGERS 1h32:38M2M 15:52 23,9685

49 02536581BELLINI FERNANDO165 AGOBIKE 1h33:11M6M 16:25 23,8265

50 02528645TANGHETTI DIEGO87 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h33:45M3M 16:59 23,6781

51 02528694PLEBANI ENRICO160 A.S.D. SCUDERIA CICLISTICA 1h34:27M6M 17:41 23,5069

52 02527114MELCHIODI ERMANNO152 TEAMLIFE A.S.D. 1h34:34M5M 17:48 23,4771

53 02529081MERCANDELLI MASSIMO147 TEAMLIFE A.S.D. 1h34:34M6M 17:48 23,4767

54 A246485VALSECCHI ROBERTO97 GNANI BIKE TEAM 1h35:59M3M 19:13 23,1284

55 02527105FESTA SIMONE7 TEAMLIFE A.S.D. 1h36:03ESPM 19:17 23,1099

56 A117287GRITTI PAOLO156 A.S.D. TEAM MOROTTI 1h37:49M6M 21:03 22,6967

57 A255718GENALIZZI ALBERTO57 VENUS TRIATHLON ACADEM 1h38:49M1M 22:03 22,4690

58 941995PGUERINI ANDREA107 CICLI BETTONI COSTA VOLPI 1h38:51M4M 22:05 22,4577

59 02528637GATTA ELVIS43 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h39:59M2M 23:13 22,2085

60 A050983GARATTI DENIS148 CICLI BETTONI COSTA VOLPI 1h40:25M5M 23:39 22,1071

61 8127264TERRUSO NATALE171 ASD TEAM VIPER TICINO 1h41:27M6M 24:41 21,8767

62 02531074ALABASTRI LUCA81 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h17:31M3M82 3

63 8106984PINI MASSIMO169 DIABOBIKE 1h21:50M6M66 3

64 704142AMINELLI SANDRO133 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h22:51M5M71 3

65 8150327PLOTEGHER THOMAS15 ALPE CIMBRA 1h24:34ESPM05 3

66 867821NMORETTI MARCO177 FIAMME ALTE ASD 1h24:36M5M73 3

662602MBONALUMI ALESSANDRO176 A.S.D TEAM STEFANA BIKE DNFM5M74

02552314NEMBRINI ENZO117 CYCLING TEAM CORTEFRAN DNFM4M76

02527096BARBERA SALVATORE89 TEAMLIFE A.S.D. DNFM4M77

A013806PIGLIACAMPO THOMAS44 TEAM OLIVETO ASD DNFM2M88

Giri: 3 Km: 28,750

1 707967GVASSANELLI DIEGO182 TEAM TODESCO 1h05:14M7M 26,4461

2 02528162BONAITI ANTONIO181 ASD FIVE TEAM 1h06:16M7M 1:02 26,0264

3 02527104FAPPANI GIANPAOLO186 TEAMLIFE A.S.D. 1h07:04M7M 1:50 25,7163

4 484056KNAVA MARIO190 LISSONE MTB ASD 1h07:07M7M 1:53 25,7064

5 7912186MANZONI ROBERTO185 ASD 2X2 TEAM BRENNA 1h07:32M7M 2:18 25,5463

6 A052794IACONELLI SERGIO192 ASD POGGI BIKE 1h08:11M7M 2:57 25,2964

7 A279630TONOLI MARCO184 BIKE ADVENTURE TEAM AS 1h11:03M7M 5:49 24,2763

8 02527095ALABISO GIOVANNI183 TEAMLIFE A.S.D. 1h11:03M7M 5:49 24,2763
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9 02528161BODEI SARA3 ASD FIVE TEAM 1h13:16W2F 8:02 23,5380

10 897802KMOTTINI ADRIANO191 A.S.D. BREMBER VALLEY 1h18:36M7M 13:22 21,9463

11 891741WBONOMI UGO195 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h24:05M7M 18:51 20,5163

12 871781SFERRARI GIUSEPPINA16 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h29:42W2F 24:28 19,2276

82
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ELITE SPORT

1 02528163BONAITI LUCA1 ASD FIVE TEAM 1h16:46M ESP 28,9195

2 A276728ABENI DAVIDE11 SPORT & HEALTH RACIN 1h22:10M ESP 5:24 27,0101

3 A320831REGINA DANIEL6 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h23:53M ESP 7:07 26,4699

4 02528630BOSSINI PAOLO4 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h28:32M ESP 11:46 25,0701

5 A309356BRUSATORE ELIA13 MTB SOPRAZOCCO A.S.D 1h28:32M ESP 11:46 25,0798

6 02527105FESTA SIMONE7 TEAMLIFE A.S.D. 1h36:03M ESP 19:17 23,1099

7 8150327PLOTEGHER THOMAS15 ALPE CIMBRA 1h24:34M ESP05 3

WOMAN 2

1 02528161BODEI SARA3 ASD FIVE TEAM 1h13:16F W2 23,5380

2 871781SFERRARI GIUSEPPINA16 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h29:42F W2 16:26 19,2276

MASTER 1

1 02527116MONDINI LUCA47 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:23M M1 27,6194

2 02527103FACCHINETTI NICOLA45 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:49M M1 26 27,4690

3 A277045NOVAC MAXIM50 MDL RACING CREW A.S. 1h25:54M M1 5:31 25,8493

4 02528173PICOTTI ROBERTO55 ASD FIVE TEAM 1h30:11M M1 9:48 24,6190

5 A255718GENALIZZI ALBERTO57 VENUS TRIATHLON ACA 1h38:49M M1 18:26 22,4690

MASTER 2

1 A232293PELAMATTI STEFANO53 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h20:21M M2 27,6285

2 02531073ABATTI ERIK41 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:22M M2 1 27,6187

3 02528635DUINA NIKI42 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h20:24M M2 3 27,6085

4 8111984BARBATO ALBERTO54 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h22:16M M2 1:55 26,9887

5 8113052CIAMBRIELLO ANTONIO58 IBEZ BIKE RUN ASD 1h22:41M M2 2:20 26,8488

6 240670603BRIGNOLI VITTORIO52 GREST BARBERA ASD 1h27:59M M2 7:38 25,2386

7 A280577PRENCIPE ALESSANDRO49 TEAM CORSETTI 1h32:06M M2 11:45 24,0985

8 A248313CARENINI ROBERTO56 ASD BIKE AVENGERS 1h32:38M M2 12:17 23,9685

9 02528637GATTA ELVIS43 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h39:59M M2 19:38 22,2085

A013806PIGLIACAMPO THOMAS44 TEAM OLIVETO ASD DNFM M288

MASTER 3

1 A107703ARICI SIMONE96 MTB SOPRAZOCCO A.S.D 1h20:20M M3 27,6380

2 02528170FACCHETTI SIMONE93 ASD FIVE TEAM 1h20:24M M3 4 27,6182

3 02528172METELLI GIOVANNI84 ASD FIVE TEAM 1h22:13M M3 1:53 27,0082

4 02527099COCCAGLIO IVAN91 TEAMLIFE A.S.D. 1h22:13M M3 1:53 26,9980

5 A055031BERNARDI  DAVIDE ANTONIO101 FLANDRES LOVE - SPOR 1h22:14M M3 1:54 26,9984

6 A201366MAFFEIS MASSIMILIANO104 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h22:15M M3 1:55 26,9880

7 02528636GANINO CLAUDIO83 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h25:55M M3 5:35 25,8381
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8 A284049FRASSI MASSIMILIANO108 ASD PEDALE ROMANEN 1h27:09M M3 6:49 25,4784

9 7911969CASTELLI SILVANO114 ASD TEAM CARPENBIKE 1h27:11M M3 6:51 25,4680

10 A145277CHIARI DAVIDE103 SPORT & HEALTH RACIN 1h29:27M M3 9:07 24,8184

11 02530548CORSINI MARCO112 ASD CYCLING TEAM CO 1h32:22M M3 12:02 24,0381

12 02528645TANGHETTI DIEGO87 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h33:45M M3 13:25 23,6781

13 A246485VALSECCHI ROBERTO97 GNANI BIKE TEAM 1h35:59M M3 15:39 23,1284

14 02531074ALABASTRI LUCA81 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h17:31M M382 3

MASTER 4

1 02527120PASQUALI FABIO98 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:48M M4 27,4778

2 02528644TANGHETTI CLAUDIO85 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h24:25M M4 3:37 26,2978

3 A049035BRAGONZI DAVIDE99 BICI CLUB 2000 1h25:51M M4 5:03 25,8578

4 A166469ALDRIGHETTI GABRIELE106 TEAM CORSETTI 1h27:12M M4 6:24 25,4579

5 874467SPICENI MASSIMILIANO92 ASD BINDELLA 1h27:22M M4 6:34 25,4076

6 A093538VENTURI RINALDO95 MTB FRANCIACORTA CA 1h29:26M M4 8:38 24,8279

7 8127187BIANCHINI LUCA109 ASD BORGOSATOLLO CY 1h29:28M M4 8:40 24,8178

8 941995PGUERINI ANDREA107 CICLI BETTONI COSTA V 1h38:51M M4 18:03 22,4577

02552314NEMBRINI ENZO117 CYCLING TEAM CORTEF DNFM M476

02527096BARBERA SALVATORE89 TEAMLIFE A.S.D. DNFM M477

MASTER 5

1 A136710BROGNARA MATTEO132 RF TEAM 1h22:14M M5 26,9973

2 02536951FARINA BASSIANO157 G.S. CROCE VERDE ORZI 1h23:22M M5 1:08 26,6271

3 A061648MARTINAZZOLI CRISTIAN TOM173 GNANI BIKE TEAM 1h27:10M M5 4:56 25,4674

4 02527114MELCHIODI ERMANNO152 TEAMLIFE A.S.D. 1h34:34M M5 12:20 23,4771

5 A050983GARATTI DENIS148 CICLI BETTONI COSTA V 1h40:25M M5 18:11 22,1071

6 704142AMINELLI SANDRO133 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h22:51M M571 3

7 867821NMORETTI MARCO177 FIAMME ALTE ASD 1h24:36M M573 3

662602MBONALUMI ALESSANDRO176 A.S.D TEAM STEFANA BI DNFM M574

MASTER 6

1 02527117MONTEVERDI EMANUELE142 TEAMLIFE A.S.D. 1h22:11M M6 27,0166

2 02531127RUTA CLAUDIO134 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h22:11M M6  27,0068

3 A192291PIACENTINI FABRIZIO159 FRANCESCONI 1h22:14M M6 3 26,9969

4 466739HRUMI GUIDO166 TEAM BIKE GUSSAGO A. 1h22:15M M6 4 26,9866

5 862746DFERRARI ANGELO161 GRUPPO NULLI  ISEO MT 1h23:54M M6 1:43 26,4566

6 02531924MASCETTI ALESSANDRO154 FIT-LOSOPHY S.R.L. S.D. 1h27:12M M6 5:01 25,4567

7 02528169ELLI ROBERTO131 ASD FIVE TEAM 1h27:15M M6 5:04 25,4469

8 02528171LORINI LORENZO140 ASD FIVE TEAM 1h27:23M M6 5:12 25,4068

9 02527157PLEBANI FABIO150 TEAMLIFE A.S.D. 1h27:24M M6 5:13 25,3969

10 A278584BERSINI ALBERTO163 SPORTLAB 1h32:37M M6 10:26 23,9666
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11 02536581BELLINI FERNANDO165 AGOBIKE 1h33:11M M6 11:00 23,8265

12 02528694PLEBANI ENRICO160 A.S.D. SCUDERIA CICLIS 1h34:27M M6 12:16 23,5069

13 02529081MERCANDELLI MASSIMO147 TEAMLIFE A.S.D. 1h34:34M M6 12:23 23,4767

14 A117287GRITTI PAOLO156 A.S.D. TEAM MOROTTI 1h37:49M M6 15:38 22,6967

15 8127264TERRUSO NATALE171 ASD TEAM VIPER TICINO 1h41:27M M6 19:16 21,8767

16 8106984PINI MASSIMO169 DIABOBIKE 1h21:50M M666 3

MASTER 7+

1 707967GVASSANELLI DIEGO182 TEAM TODESCO 1h05:14M M7 26,4461

2 02528162BONAITI ANTONIO181 ASD FIVE TEAM 1h06:16M M7 1:02 26,0264

3 02527104FAPPANI GIANPAOLO186 TEAMLIFE A.S.D. 1h07:04M M7 1:50 25,7163

4 484056KNAVA MARIO190 LISSONE MTB ASD 1h07:07M M7 1:53 25,7064

5 7912186MANZONI ROBERTO185 ASD 2X2 TEAM BRENNA 1h07:32M M7 2:18 25,5463

6 A052794IACONELLI SERGIO192 ASD POGGI BIKE 1h08:11M M7 2:57 25,2964

7 A279630TONOLI MARCO184 BIKE ADVENTURE TEAM 1h11:03M M7 5:49 24,2763

8 02527095ALABISO GIOVANNI183 TEAMLIFE A.S.D. 1h11:03M M7 5:49 24,2763

9 897802KMOTTINI ADRIANO191 A.S.D. BREMBER VALLE 1h18:36M M7 13:22 21,9463

10 891741WBONOMI UGO195 RACING ROSOLA BIKE A. 1h24:05M M7 18:51 20,5163

82

lunedì 22 luglio 2024 (TM08)  Pagina 3 di 3tagracer.com - gbservicesnc.it - Classifiche: https://gare.tagracer.com/


